
 

 

 

 

 

 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
CAF 

 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI 

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA (ANCHE SERALE)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA TECNICA 

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

 

 

 

 

AI DOCENTI TITOLARI A TEMPO INDETERMINATO  

AGLI ATTI  

AL SITO INTERNET 

OGGETTO:  Rettifica pubblicazione graduatorie d'istituto provvisorie: individuazione personale 

docente  soprannumerario a.s.2022/23. Classe di concorso A045 e ADSS sostegno. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  C.C.N.I. sottoscritto il 27/01/2022, concernente la mobilità del personale 

docente educativo ed A.T.A. per per gli anni scolastici relativi al 

triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25;  

V I S T A   la Ns nota  prot.n. 3099 del 23/03/2022 "Pubblicazione graduatorie  

provvisorie: individuazione personale soprannumerario. a.s. 

2022/2023"; 

P R E S O  A T T O   che per mero errore materiale, non sono stati inseriti dei docenti per le              

graduatorie classe di concorso A045 e ADSS; 

DISPONE 

In autotutela, l’integrazione delle gratuatorie indicate nelle  premesse,finalizzate all'eventuale 

individuazione di docenti soprannumerari sull'organico di diritto a.s. 2022/2023, per le 

seguenti classi di concorso : 

A-45, ADSS-SOSTEGNO. 

Si precisa,   che nulla è variato per le altre classi di concorso. 

Avverso le suddette  graduatorie è ammesso ricorso entro  il 2/04/2022, ai sensi dell’art. 17 del 
CCNI sulla mobilità. 





Per effetto della legge della privacy le graduatorie non contengono  alcuni dati personali e 

sensibili che concorrono alla costitutzione della stessa. 

Si può comunque accedere alla visione completa delle graduatorie  presso la nostra istituzione 

scolastica secondo le modalità previste  dalla Legge sulla trasparenza degli atti 

amministrativi. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alfonso COSTANZA 
(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 

 

 

 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO 
ALETTI" - TREBISACCE 

 
 

Graduatoria scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II? - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 

Anno Scolastico: 2022/23 

Corso: Diurno 
 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

 
CHIPPARI GIUSEPPE 

    
Precedenza CCNI art. 13 

1 SICILIA MILENA 62,00 45,00 0,00 17,00 
 

2 BRIGANTI MASSIMILIANO 57,00 44,00 0,00 13,00 
 

3 SIMONE MANOLA 51,00 38,00 0,00 13,00 
 

4 CATALANO GIOVANNI 49,00 36,00 0,00 13,00 
 

5 FANELLO ALESSANDRA 48,00 36,00 0,00 12,00 
 

Nota: 
 

TREBISACCE 24/03/2022        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                                                             Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO 
ALETTI" - TREBISACCE 

 
 

Graduatoria scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II? - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: ADSS - Sostegno scuola secondaria 

secondo grado Anno Scolastico: 2022/2023 

Corso: Diurno 
 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

1 NOIA SALVATORE 444,00 423,00 6,00 15,00 
 

2 CURIA ANNA EMILIA 244,00 238,00 6,00 0,00 
 

3 FILOMENA MARIA 160,00 128,00 9,00 23,00 
 

4 LACANNA MICHELE 156,00 140,00 12,00 4,00 
 

5 CURTO ASSUNTA 80,00 60,00 7,00 13,00 
 

6 LOMBARDI ANNA 74,00 64,00 6,00 4,00 
 

7 SCIGLIANO MARIA TERESA 74,00 57,00 4,00 13,00 
 

Nota: 
 
 

TREBISACCE 24/03/2022        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                                                             Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-03-24T11:25:10+0100
	COSTANZA ALFONSO




